Утверждаю:

И.о. Главы Города Искитима

hC.B. Завражин

ПРОТОКОЛ № 14-16/1
заседания аукционной комиссии

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«01» августа 2016 г.

1. Место рассмотрения заявок:
Новосибирская область, город Искитим, улица Вокзальная, За.

2. Аукционист: Бондарева А.И.
3. Аукционная комиссия:

Председатель комиссии Завражин С В .
Член комиссии:

Лукьянюк С. А.
Гусельников А.Я.

Повестка дня.

Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе 02
августа 2016г.
Предмет торгов: на право заключения договора аренды земельного участка.
Местоположение земельного участка: установлено относительно ориентира,
расположенного в границах участка. Ориентир НСО, г. Искитим, ж/м Солнечный,
39. Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, г.Искитим.
Кадастровый номер: 54:33:060509:4.
Площадь земельного участка: 1200 кв.м.
Разрешенное использование (назначение): для строительства жилого дома.
Начальном стартовая цена определена в размере: 79 830 (Семьдесят девять
тысяч восемьсот тридцать) рублей 00 копеек

Шаг аукциона: 2394 (Две тысячи девяносто четыре) рубля 90 копеек

Аукционная комиссия установила:
Поступила 2 (два) заявки на участие в открытом аукционе.
№
п/п

ФИО
1—""-— —

Дата и время
подачи заявки

Регистрационный
номер заявки

1 Картюков Дмитрий
Геннадьевич, 04.09 i o f i 1 - 05.07.2016

12 часов 57 минут
13

Дата поступления денежных
средств за участие в аукционе
05.07.2016 "г.

Ситников Сергей
Владимирович, 1 1.01

•р.,

Дата поступления денежных
средств за участие в аукционе
27.07.2016 г.

27.07.2016
14 часов 50 минут

20

Комиссия решила:
Признать участниками аукциона следующих заявителей:
- Картюков Дмитрий Геннадьевич (номер билета участника 1)
- Ситников Сергей Владимирович (номер билета участника 2),

Председатель комиссии .В. Завражин

Аукционист

Члены комиссии:

А.И. Бондарева

С.А. Лукьянюк

~Jy- j j ^ e ^ j U L Гусельников